
Adm. Pai. Remarque
WILLEMS Alain LG004731A3 DELVAUX Michael LG005768A3 PEUGEOT 206 4 12 OK OK
LEJEUNE Joseph LG004434A3 LEJEUNE Steve LG100017B BMW 320 E21 PH 19 OK OK
BINET Jean-Luc LG100111A4 TIQUET Mary * LG100210A4 TOYOTA YARIS 3 8 OK OK
MOXHET Jean Luc LG005862A3 BICHOT Viviane * LG005863A4 BMW BMW 323 I PH 19 OK OK
GRÉGOIRE Albert LG006765L GRÉGOIRE Christophe LG100864L VW GOLF GTI 16V H D OK OK
VAN STIPHOUT Philippe LG005214A4 VAN STIPHOUT Alexandre LG100802A4 MINI PH 17 OK OK
KONRADOWSKI Sebastien LG004129A4 THONNARD Maximilien LG006829A4 HONDA CIVIC 2 5 OK OK
MENTEN  Pascal LG004849A3 MATTART Patrice LG004796A3 FORD ESCORT MK 1 PH 17 OK OK
LERUTH Lindsay * LG004698A3 SERVAIS Donatienne * LG004343A4 RENAULT  CLIO 2 6 OK OK
GILKINET Patrick LG006844L VEZZU Oscar LG101399L OPEL KADETT H D OK OK
DEPREAY Christophe LG004552A3 DE MOL  Yoan LG100886A4 MITSUBISHI  EVO 9 4 14 OK OK
SOLLIE Patrick LG006186A3 SOLLIE Stephanie * LG100881A4 PEUGEOT 206 XS 2 5 OK OK
BEAUFORT Raphael LG004548A3 BASTIN Dominique LG004395A3 RENAULT CLIO 2 6 OK OK
SEYS Michiel WV1430A3 DOOMS Dominique WV1385A4 OPEL KADETT C SR 23 OK OK
CURVERS Jacques LG100473A3 POTTIER John LG004514A3 OPEL ASCONA B SR 23 OK OK
VERDIN Yannick LG006783A3 PETITHAN Gerome LG006775A4 PEUGEOT 306 3 10 OK OK
COURBOIS Emmanuel LG005709A3 DESPREZ David LG100197B CITROËN SAXO 3 9 OK OK
CORNET Manon * LG005147A3 BELLIN Gloria * LG100413A4 BMW E30 SR 23 OK OK
BOSQUELLE Remy LG006780A3 PIROT Jerome LG100243A4 VOLKSWAGEN POLO 16V 3 8 OK OK
LEPAILY Ludovic LG005219A3 GERARD Jean- Luc LG100038A4 RENAULT CLIO 3 10 OK OK
VAN KESSEL Louis-Francois LG004600A3 GROMMEN Line * LG004599A4 PEUGEOT  205 3 8 OK OK
WOLFS Joel LG004578A3 WOLFS Sacha LG004955A4 FIAT TIPO SR 22 OK OK
MOUSSEMAN Nathan LX007182A3 RENARD Lionel LX101352B PEUGEOT 106 RALLYE 3 8 OK OK
KOLLENBERG Alain LG005212A3 PENSIS Isabelle * LG100685A4 BMW E36 3 11 OK OK
RENARD Laurent NA009915A3 FRAIPONT Dominique NA008373A4 FORD ESCORT RS PH 18 OK OK
PREMONT Emile LG005058L BONIVERD Jean-Claude LG006862L NSU H D OK OK Manque véhicule reconaissances
CRAVILLON Hugo LG005726A3 JACQUEMIN Corentain NA008326A4 CITROEN AX 3 8 OK OK
RASKIN Benoit LG005168A3 SOUVERYNS  Marine  * LG100922B VW POLO 2 5 OK OK
MAWET Michael LG101348A4 DEBILDE Steve LG101139A3 TOYOTA STARLET 2 4 OK OK
SOUVERYNS France * LG004590A4 WYBO Denis LG100643A4 OPEL CORSA SR 21 OK OK
PIRNAY Michaël LG004103A3 THONNARD Valentin LG006772A4 RENAULT  CLIO 2 RS 3 10 OK OK
TAPAI Jean-Francois LG005215A3 LAMY Michaël LG100519A4 BMW E36 3 11 NOK OK Informations Voiture (Assurance, Plaque)
DECERF Pascal LG006094A4 DESTREBECQ Malik LG101012B PEUGEOT 206 2 5 OK OK
DEFFET Maxym LG006820A3 VALANGE Raphael LG006852A4 PEUGEOT 106 3 9 OK OK
FONTAINE Julien NA009580A3 RENSON Sébastien LG100200A4 AUDI A3 3 11 OK OK
GRÉGOIRE Cédric LG100242L GRÉGOIRE  Kenzo LG101277L SUBARU  IMPREZA GT TURBOH D OK OK
LALLEMENT Sophie * LG006739A3 STEUKERS Cathy * LG006183B SUZUKI SWIFT 2 4 OK OK
SCHMETZ David LG100005A3 BLAISE  Jean-François LG004158A4 CITROEN SAXO 3 9 OK OK
LEGRAND Dominique LG100417L PEETERS Philippe LG101345L OPEL ASCONA H D OK OK Manque véhicule reconnaissances
VANDEGHEN Jean LG100366L VANDEGHEN Charlotte * LG101380L TOYOTA COROLLA H D OK OK
CLIGNET Francois LG100205L POLIS Michaël LG100986L OPEL ASCONA H D OK OK
GILKINET François LG101379L GILLET Benoît LG100378L SUZUKI SWIFT H D OK OK
FREYMAN Florian LG006856A4 DAUNE Mathieu LG006825A4 VW POLO 2 5 OK OK
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BLAISE Raphaël LG004112A3 BORLEZ David LG004671A4 PEUGEOT 208 R2  EVO 4 12 OK OK
SAUVAGE Thomas LG004408A3 RE Gino LG004365A3 PEUGEOT 309 GTI SR 22 OK OK Manque véhicule recos
HERBAY  Antoine LG101042A4 COLLARD Mathieu LG101403A4 VW POLO GTI 2 5 OK OK
LEMMENS Alan LG005326A3 BECKERS Benoit LG004296A4 RENAULT  CLIO 3 10 OK NOK
BRONKART Philippe LG100261A4 WATY Patrick LG100260A4 VOLKSWAGEN POLO 2 5 OK OK
DANSE Ludovic LG100052A3 CHAMPON Christophe LG100772A4 OPEL  CORSA 4 13 OK OK
JADOUL Steven VB6375A3 WARGÉ Leslie * VB8969B PEUGEOT 306 1 3 OK OK
STAS Vincent HT002301A3 RUMAS Julien NA009240A4 MINI COOPER S 3 11 NOK OK Manque infos voiture (Assurance, Immatriculation)
SWINNEN Christian LG004841L JADOUL Keano LG101205L BMW E30 H D OK OK
HELLINGS Philippe LG005134A1 HEUSICOM Nicolas LG005128A3 SUBARU IMPREZA R4 4 14 OK OK
HELLINGS Francois LG005129A3 DUCHESNE Jean LG101209A3 FORD ESCORT RS H D OK OK
DEFER Samuel BT001285A3 BAUWENS Pascale * BT001708A4 TOYOTA COROLLA AE86 SR 21 OK OK
COUARD Joseph LG100495A3 BLAIMONT Thibaut LG100985A3 FORD ESCORT RS2000 SR 23 OK OK
DEBROUX Kylian LG004756A3 DEL SAVIO Tifany * LG100151A4 HONDA CIVIC 3 9 OK OK
SOHET Joffrey LG005133A3 VERVAART  Remy LG100793A4 PEUGEOT  309 SR 22 NOK OK Manque infos voiture (Assurance, Immatriculation, Chassis)
PAUMEN Jurgen LI1545A3 VANLINGEN Marc LI1898A4 OPEL MANTA SR 23 OK OK
PIEDBOEUF Renaud LG005767A3 TOFFOLI Primo LG005131A3 RENAULT CLIO RS 3 10 OK OK
PIRARD Patrick LG004128A3 VANHOVE Arnaud LG006787A4 CITROEN SAXO 2 5 OK OK
HOTTOIS Patrick LG006231A3 WILLEMS Alexandre LG101278A4 PEUGEOT 106 3 8 OK OK
LECLERC Jérôme LG100767A4 DAUNE Marvin LG006836A4 PEUGEOT  106 2 5 OK NOK
DELA GRENSE Loïs LG101154A3 KEMPINAIRE Victor LG101155B PEUGEOT 106 RALLYE 2 4 NOK OK Licence co-pilote non valide pour 2025.
TIRTIAUX Michael NA008359A3 VANDER POELEN Manon * NA100941B BMW 325I E30 SR 23 OK OK
LEPAILY Kevin LG005121A3 GREGOIRE Nollan LG100459A4 RENAULT  CLIO 3 10 OK OK
GUERINI Christophe LG005313A3 LEJEUNE Jenifer * LG101407B RENAULT CLIO 2 RS 3 10 OK OK
LARIVIERE Jean-Marc LG006767A3 BINON Karine * HT002053B PEUGEOT  106 4 12 OK OK
LAVAERT  Stijn WV2242A3 VANLERBERGHE  Tim WV1693A4 FORD ESCORT PH 18 OK OK
MAYNE Anthony NA008605A3 VILLANCE Louis LX007167A4 BMW M3E30 SR 23 OK OK
ROBINNE Kevin LG004656A3 BOONEN Wesley LG004654A3 CITROEN DS3 3 10 OK OK
DEFFET Yves LG006795A3 DEMARCHE Pascal LG100373A3 CITROEN DS3 4 13 NOK OK Manque infos voiture (Assurance, Châssis)
WILLEMS Quentin LG005135A3 PARENT Pascale * LG006830A4 BMW  E30 PH 17 OK OK
DE KRAHE Sebastien LG005192A3 KERF Benjamin LG006234A4 HONDA  CIVIC 2 5 OK OK
BOSQUELLE Loic LG006834A3 BOSQUELLE Carl LG101041A4 SUBARU IMPREZA GT 4 14 NOK NOK Manque infos voitures (Police d'Assurance)
BASSI Loris LG100756A4 BASSI Francesco LG100730A3 VW POLO 2 5 OK OK
WAUTHIER Thibaut LG100206A3 BURNIAT Guy HT002550A3 BMW 323-E21 SR 23 OK NOK
WAUTHIER Benoît LG100229A3 GLENET Sarah * LG005210A3 OPEL MANTA SR 23 OK NOK
LUX Christophe LG005800A3 GILTAY Gregory LG005800A3 SUBARU IMPRZA 4 14 NOK OK Licence co-pilote non valide pour 2025.
DINJART Matheo NA101119A4 GENDARME Nicolas LG004755A3 SUZUKI SWIFT 3 8 OK NOK
WAUTHIER Guy LG005209A3 CHARLIER Thomas LG101265A4 OPEL MANTA SR 23 OK NOK
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